российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 20.02.2020 г. Усть-Илимск № 35

Об итогах проведения педагогических чтений
«Пути повышения качества обучения в условиях реализации ФГОС в 2019-

2020 учебном году»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 09,01.2020 № 1 «О проведении Педагогических
чтений по теме «Пути повышения качества обучения в условиях реализации ФГОС в
2019-2020 учебном году»; руководствуясь п.п. 62.2. Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить Благодарность участникам педагогических чтений «Пути повышения
качества обучения в условиях реализации ФГОС в 2019-2020 учебном году» следующим
педагогам:

№ ФИО должность ОО

1. Назарова Н.Г. учитель биологии МОУ «Железнодорожная
СОШ№ 1»

2. Дьячкова З.П. учитель начальных
классов

МОУ «Железнодорожная
СОШ№ 1»

3. Бухарова О.Ю. учитель русского языка МОУ «Железнодорожная
СОШ№ 1»

4. Бостан Ю.В. учитель химии МОУ «Железнодорожная
СОШ№1»

5. Фокина Н.С. учитель истории МОУ «Железнодорожная
СОШ№1»

6. Щербина Л.А. учитель физической
культуры

МОУ «Железнодорожная
СОШ№1»

7. Шаболина Л.Ю. учитель физической
культуры

МОУ «Железнодорожная
СОШ№1»

8. Прядихина И. В. учитель английского языка МОУ «Железнодорожная
СОШ№1»

9. Ромашина М.В. учитель биологии МКОУ «Подъеланская СОШ»

10. Мойсеева Е.И. учитель русского языка и
литературы МКОУ «Подъеланская СОШ»

11. Ежова К.А. учитель русского языка и
литературы МКОУ «Подъеланская СОШ»

12. Яковлева Е.В. учитель начальных
классов МКОУ «Подъеланская СОШ»

13. Солдатенко Л.А. учитель английского языка МОУ «Тубинская СОШ»

14. Зепп Е. В. учитель истории,
обществознания МОУ «Тубинская СОШ»

15. Космынина Т.Н. учитель физической
культуры МОУ «Тубинская СОШ»

16. Вешкина В. С. психолог, учитель ОРКСЭ МОУ «Тубинская СОШ»

17. Статьева М. Н. учитель географии,
истории

МОУ «Тубинская СОШ»

18. Игошина Н.А. учитель математики МОУ «Тубинская СОШ»
19. Лаптева Т.Г. учитель истории МОУ «Эдучанская СОШ»

20. Иванова А.М. учитель русского языка и
литературы МОУ «Эдучанская СОШ»

21. Тихомирова К.С. учитель биологии МОУ «Эдучанская СОШ»
22. Редченко О.Я. учитель биологии МОУ «Эдучанская СОШ»
23. Куклин О.А. учитель информатики МОУ «Эдучанская СОШ»

24. Зыбина Р.В. учитель начальных
классов МОУ «Эдучанская СОШ»

25. Классен И.О. учитель физической
культуры МОУ «Эдучанская СОШ»

26. Романова И.Н. учитель начальных
классов МОУ «Эдучанская СОШ»

27. Морозова Ф. Ф. учитель начальных
классов

МОУ «Эдучанская СОШ»

28. Васильева Л. М. учитель математики МОУ «Эдучанская СОШ»

29. Билиенкова И.А учитель русского языка и
литературы МОУ «Невонская СОШ №1»

30. Дружинина Л.И.. учитель географии МОУ «Невонская СОШ №1»
31. Колоскова О.Е.. учитель физики МОУ «Невонская СОШ №1»

32. Анкудинова С.О. учитель математики МОУ «Невонская СОШ №1»

33. Родин Н.В. учитель математики МОУ «Невонская СОШ № 2»
34. Москвин Е.А. учитель истории МОУ «Невонская СОШ №2»

35. Корева Г.С. учитель изобразительного
искусства МОУ «Невонская СОШ №2»

36. Голубева И.С. учитель географии МКОУ «Ершовская СОШ»
37. Чувашова Н.В. учитель математики МКОУ «Ершовская СОШ»

38. Дорошенко О.К. учитель начальных
классов МКОУ «Ершовская СОШ»

39. Зеленкова И.В. учитель географии МОУ «Бадарминская СОШ»

40. Мартыненко А.М. учитель истории,
обществознания МОУ «Бадарминская СОШ»

41. Шагиахметова М.Ш. учитель математики МОУ «Бадарминская СОШ»

42. Силаев Д.Н. учитель физической
культуры МОУ «Бадарминская СОШ»

43. Васильева С. М. учитель русского языка и
литературы МОУ «Бадарминская СОШ»

44. Тесленко Е.В. учитель английского языка МОУ «Бадарминская СОШ»
45. Лукиных Е.В. учитель географии МОУ «Железнодорожная

СОШ №2»

46. Волоснова Л.В. учитель музыки МОУ «Железнодорожная
СОШ №2»

47. Копица Д.Х. учитель математики МОУ «Железнодорожная
СОШ №2»

48. Владимирова И.В. учитель математики МОУ «Железнодорожная
СОШ №2»

49. Гончарова Л.В. учитель начальных
классов

МОУ «Железнодорожная
СОШ №2»

50. Поклад Н.И. учитель начальных
классов

МОУ «Железнодорожная
СОШ №2»

51. Лукоянова Л.А. учитель начальных
классов МОУ «Седановская СОШ»

52. Мартыновская С.Г. учитель начальных
классов МОУ «Седановская СОШ»

53. Ложникова Е.Ф. учитель русского языка и
литературы МОУ «Седановская СОШ»

54. Сергеева Л.П.
преподаватель
художественного
отделения

МОУДО «РДШИ»

55. Каширина О. А. воспитатель МДОУ «Березка»
56. Молчанова Т.А. старший воспитатель МДОУ «Березка»
57. Мирошник Ю.С. воспитатель МДОУ «Березка»
58. Цвентарных М.А. воспитатель МДОУ «Березка»
59. Шадрина М. А. воспитатель МДОУ «Березка»
60. Билиенкова А.П. воспитатель МДОУ «Журавушка»
61. Шиндина Н.Ю. воспитатель МДОУ «Журавушка»
62. Воротилкина О.А. воспитатель МДОУ «Малыш»
63. Звягинцева О.В. воспитатель МДОУ «Малыш»
64. Болтенкова Т.В. воспитатель МДОУ «Брусничка»
65. Лобарева А.В. воспитатель МДОУ «Брусничка»
66. Лисова Т.А. воспитатель МДОУ «Брусничка»
67. Зарубина Н.Г. воспитатель МЕДОУ «Чебурашка»
68. Байкалова А.Р. воспитатель МКДОУ «Чебурашка»
69. Маслова В.Н. воспитатель МОУ «Бадарминская СОШ»
70. Гринько Г.А. воспитатель МОУ «Бадарминская СОШ»

2. По итогам педагогических чтений до 01.04.2020 года подготовить информационно
методический сборник инновационного опыта работы педагогов Усть-Илимского района.

3. Объявить Благодарность педагогическому коллективу МОУ
«Железнодорожная СОШ № 2» за помощь в организации и проведении педагогических
чтений.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдел образования Т.О. Черемных